



Proniq Holding A/S

Skolemestervej 17
9000 Aalborg
CVR-nr. 30900820

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2024

Jens Frost Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Holding A/S
Skolemestervej 17
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30900820
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Jesper Christensen, formand
Jens Frost Mikkelsen
Lars Schjødt

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23.733 t.kr., og anses af ledelsen for at være tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på 229.906 t.kr., og en egenkapital på 229.648 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Administrationsomkostninger		(164.819)	(350.279)
Driftsresultat		(164.819)	(350.279)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.685.572	9.268.347
Andre finansielle indtægter		11.440.749	2.172.380
Andre finansielle omkostninger		(758.821)	(30.284.903)
Resultat før skat		19.202.681	(19.194.455)
Skat af årets resultat	2	4.530.314	2.560
Årets resultat		23.732.995	(19.191.895)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	80.000.000
Overført resultat		23.732.995	(99.191.895)
Resultatdisponering		23.732.995	(19.191.895)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre tilgodehavender		0	69.000.000
Finansielle aktiver	3	0	69.000.000
Anlægsaktiver		0	69.000.000
Udskudt skat		4.069.000	0
Andre tilgodehavender		186.434	0
Tilgodehavende skat		832.814	2.553.022
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	186.434
Tilgodehavender		5.088.248	2.739.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		224.344.457	190.396.579
Værdipapirer og kapitalandele		224.344.457	190.396.579
Likvide beholdninger		473.691	275.961
Omsætningsaktiver		229.906.396	193.411.996
Aktiver		229.906.396	262.411.996

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		228.447.662	204.714.667
Egenkapital		229.647.662	205.914.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	28.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.254.333
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	214.246
Anden gæld		229.984	0
Kortfristede gældsforpligtelser		258.734	56.497.329
Gældsforpligtelser		258.734	56.497.329
Passiver		229.906.396	262.411.996
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	204.714.667	205.914.667
Årets resultat	0	23.732.995	23.732.995
Egenkapital ultimo	1.200.000	228.447.662	229.647.662

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	24.905	250.000
	24.905	250.000

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag. Gager og lønninger består udelukkende af bestyrelseshonorar.

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	121.600	0
Ændring af udskudt skat	(4.069.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(582.914)	(2.560)
	(4.530.314)	(2.560)

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	69.000.000
Afgange	(69.000.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer
Dagsværdi ultimo	224.344.457
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.217.908
